̇ 1 ̇

湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2021〕28 号

关于公布 2020年省级一流本科课程

（非线下）评审认定结果的通知

各普通本科学校：

根据我厅《关于开展 2020 年省级一流本科课程认定工作

的通知》（湘教通〔2020〕278 号）要求，经学校申报，我厅

组织专家评审，认定国防科技大学的《智能机器人系统》等

851 门课程为 2020 年湖南省普通高校省级一流本科课程（名

单见附件 1），其中，线上一流本科课程 350 门、线上线下混

合式一流本科课程 350 门、社会实践一流本科课程 100 门、

虚拟仿真实验教学课程 51 门。现将有关事项通知如下：

一、各高校要树立课程建设新理念，坚持立德树人，将

课程思政有机融入教育教学全过程。根据学生认知规律和接

受特点，创新教与学模式，实施科学课程评价，严格课程管

理，加强基层教学组织建设，提高教师教学能力，建立健全

以质量为导向的课程建设激励机制，构建多类型、多样化的

教学内容与课程体系，着力服务“三高四新”战略，为我省高

̇ 2 ̇

质量发展提供更多人才支撑。

二、入选 2018 年湖南省普通高等学校省级精品在线开放

建设选题的课程，此次认定未通过的，予以取消选题（名单

见附件 2）。入选 2019 年湖南省普通高等学校省级精品在线

开放建设选题的课程，此次暂缓认定（含申请延期）的，课

程团队要按照课程建设要求持续加强建设，达到认定条件的，

可申请参加 2021 年度的认定工作。

三、各高校要加强对 2020 年湖南省普通高校省级一流

本科课程的监督与管理，督促课程团队按照课程建设计划和

课程要求，持续加强建设，提升课程应用效果，切实发挥示

范引领作用。各高校要在学校网站开辟专栏，集中展示和分

享省级一流本科课程的建设和改革成果。被认定为省级一流

本科课程的须继续建设 5 年，且定期更新资源和数据。

四、一流本科课程建设情况已纳入全省高校“双一流”建

设考核及经费分配因素，各高校应从 “双一流”建设专项经费

或自有资金中自主统筹给予足额的经费保障，确保课程质量。

原则上，认定为虚拟仿真实验教学一流课程的资助经费应不

低于 20 万元，认定为线上（精品在线开放）课程的资助经费

应不低于 10 万元，认定为线上线下混合式、社会实践一流课

程的资助经费应不低于 8 万元。

五、省教育厅将对省级一流本科课程的教学服务、实际

应用、教学效果等进行跟踪监督和管理。对于未能达到持续

更新完善要求、出现严重质量问题、课程团队成员出现师德

̇ 3 ̇

师风等问题的课程，将取消省级一流本科课程资格。

附件：1.湖南省 2020 年一流本科课程（非线下）认定名单

      2.湖南省 2020 年一流本科课程取消选题名单

                              湖南省教育厅

2021 年 2 月 9 日

̇ 5 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

11  —— └   ȁ ȁ Ḡ ȁ ү

12  ҍ   ȁ ȁ ֦ȁ

13  ᶏ  ↔  ȁ ȁ ȁԍ

14  ´ Ḥ   – ȁ Ҽȁ Ԑȁ

15  ᶶ ҍ   ȁ ӏ ȁ ȁ

16   ‖ ȁ ȁ ȁ

ף  17   ↔ ȁ ´ȁ ȁ   2019

̇ 6 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

24   ҀᾠԐ ȁ ᾢ ȁ ȁ

25  ῏ ҍ   ȁ ȁ ԋ ȁ   2019

26   ↔  ȁ ῑȁ ȁ

27  ӟ ᴯ ȁ ȁ ᶃȁ ֦ ᴪ

28  ᴰ  ᴯ ȁ ȁ↔ ȁ  ᴪ

29  ´Ԋ   Ҽȁ↔ ȁ ȁ ᴪ ב

30  Ғҙ ᴪ   ȁ ȁ ȁ ᴯ ᴪ

31    ȁט ȁᴋ  ҉ Ҋ

32  ҍ  Ҽ ȁ Ӝ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

33  ᾣ   ₣ȁ⅝Ҭ ȁ ȁ Ҭ  ҉ Ҋ

34  ҍ   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

35  ⱬ   ȁᵥ ȁ ᴯȁ  ҉ Ҋ

36  └ ט  ȁשּׂ  ȁ ȁị  ҉ Ҋ

̇ 7 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

37  ҍ  — ԍ ȁ ȁ ȁᵩ  ҉ Ҋ

38  ⱬ ȁ↨ שּׂ╤  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

39  ᵬ  ´ ȁ ȁᴋ ȁ  ҉ Ҋ

40    ḱ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

41  Ḥ ᵬ  ᵩ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 8 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

50  ᾣ ᾣ ᴏ   ȁ ῃȁ ȁ  ᴏ

51 Ҭ   ↨ ↔ᶃ ȁ ȁ ȁ   2019

52 Ҭ

̇ 9 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

63 Ҭ    ȁ ȁ

64 Ҭ  ẫ ᵀ  ᶃȁ

65 Ҭ  ᾙ  ᵬ  ȁ ȁ ȁ

66 Ҭ  ⇔   ȁ ȁ ȁ҆

67 Ҭ  Ҭ ̂҉̃  ȁ ȁ

68 Ҭ    ȁ ȁ ȁ

69 Ҭ  Ҍ —— ᴰ   ↔ ȁ ȁ ȁ

70 Ҭ      ȁ ḍ ȁ ȁ

71 Ҭ  Ҭ Ҋ ҍֲⱬ  ⱬ

̇ 11 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

89 Ҭ  ҹ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

90 Ҭ    ȁ ȁ↔ ȁ  ҉ Ҋ

91 Ҭ    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

92 Ҭ   ᵥ ᴶ ´ȁ ₣ȁ ȁ  ҉ Ҋ

93 Ҭ    —ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

94 Ҭ  ῤ    ҉ Ҋ

95 Ҭ   –  ᾝȁ ȁ↔ᴯȁ  ҉ Ҋ

96 Ҭ    Ҹȁ ȁ ᴯ ȁ  ҉ Ҋ

97 Ҭ  ҍ ⱬ  ↔ ȁ  ҉ Ҋ

98 Ҭ  ḱῙҍ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

99 Ҭ  Ώᵬ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

100 Ҭ  ̂ԋ̃  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

101 Ҭ   ↔  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 12 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

102 Ҭ  └ ᴏ   ꞊ ȁ ȁ ȁ↔  ᴏ

103 Ҭ  ᴏ
Ә

׃ ȁ ẫȁ ᴿ  ᴏ

104 Ҭ  CPU ҍ   ȁ ᴯ ȁ ȁ  ᴏ

105 Ҭ
ҍ ᴏ

 ḍ ȁ ȁ ȁ  ᴏ

106 Ҭ  ↓ ⱬ ᴰꜚҍ ᴏ   ȁ ȁ ↨ȁ↔  ᴏ

107 Ҭ  ꜚⱬ ῒ ⁞ Ҭ   ↔ ȁ ȁ↔ҼҼ ᴏ

108 Ҭ
ԋ ᵣ Ҭ

ᴏ
ᵥ´ȁ ȁ ꜜȁ  ᴏ

109 Ҭ  ꜚ └ ᴏ  ↨ ȁ Ҽȁ ȁ  ᴏ

110    ȁ ȁ ȁ   2018

111  └  ↔  ´ȁ ȁ ȁ   2019

112   ↔  ȁ ȁ ȁ   2019

113    ´ Ҁ ȁ ȁ

114    ῑȁ ȁ ȁ

̇ 13 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

115   ´ ȁ ȁ Ԑ

116  Ⱶ ҍ ҙ   ȁ↔

117  ⇔   ȁ

118  ֲ   ´ȁ ȁ

119

120  ₀   ȁ ᴯ

121  ⱬ   ȁ ȁ ȁ

122   ´ Ԑȁ ῐ ȁ ῐȁ↔

123  Ḥ   ȁ ֦ȁ ȁ

124    ȁ ´ȁᵩ↨ȁ

125  ῃ   ↔ ȁ ᴯ

126    ȁ

127  № ӈ  ȁ ȁ ӈ

̇ 14 ̇

̇ 16 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

154    ҆ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

155    ȁ ‼ ȁ ȁҤ  ҉ Ҋ

156   ῌ ȁ ȁ ȁ ԍ  ҉ Ҋ

157  Ⱶ  ȁ ȁ ⱬȁ  ҉ Ҋ

158  Ὲ ⇔ҙ –ȁשּׂ   ȁ↔  ҉ Ҋ

159    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

160  Ҭ   ȁ אל ȁ ȁ Ҽ ҉ Ҋ

161  ҍ   ȁ ȁ ȁ ⱬ  ҉ Ҋ

162  ⅞ҍ⇔   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

163  ҍ └ ᴏ   ȁ ȁ ᴟ´ȁ  ᴏ

164  ῖ ҍ ᴏ   ȁ ȁ ȁԍ  ᴏ

165  ᴏ   ȁ ȁ ԋḠȁ ᾥ  ᴏ

166
‖₯Ҋ ҍӗ ᴴⱬ

ᴏ
 ᴋ ȁ ‼ ȁ ȁ  ᴏ

̇ 17 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

167

№ ᴏ   Ҽȁ ȁ↔ ȁ  ᴏ

168

֟ ֲ ҍ └ ᴏ  ↨ ȁ ȁ ȁ  ᴏ

169

ֲ ⅞ҍ ≢ ᴏ

 ȁ ȁ↔ ȁ ֹ  ᴏ

170  App Inventor ꜚ ף ´  ȁ ȁ

171  қ Ҭ ᴪҺӈ ᵣ   ‛ ȁ ȁ Ԑȁ   2019

172  ṿ№   ᵆȁ ȁ ´ȁ   2019

173  ḱῙҍ   ȁ ȁҀ ȁ

174  ᵣ —— ᵍ  ȁ

175  ⇔ ⇔ҙ   ḍ ȁ ȁ ╤ ȁ ₣

176    ȁ ȁ ‼ȁ

177  ҍֲ   ȁ ȁ ȁ

178  ₃ᵥ ῌ ȁ ȁ ȁ↔

179   ҽ  ȁ ȁ ȁ ẫ

̇ 18 ̇

̇ 19 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

193  ⇔ Ώᵬ
Lauri

Ramey
ȁ ȁ Ҽ

194    ȁ ȁ ȁ

195    ȁ ȁ

196  ̂ԋ̃  ᶌȁ ȁ

197    ȁ ᶃҼȁ ȁ

198  ҕ ף

̇ 20 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

206  ň̂ №̃ ῌ  ȁ ´ȁ ȁ  ҉ Ҋ

207  Ḥ  ӏּׂש ȁ ȁ ȁ ӊᴯ ҉ Ҋ

208  IT   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

209  Ἕ   ↔ ȁ↔ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

210  № ҍ   ȁ ȁ ȁ Ҽ  ҉ Ҋ

211  ⇔ҙ ҍ   ȁ ȁ ȁMathewHughes ҉ Ҋ

212  ѿ ₯   ↔ ֦ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

213  Ҭ ҍ ᶛ№   ȁ ȁ ȁ ѿҸ ҉ Ҋ

214    ȁ  ҉ Ҋ

215    ȁԍ ȁ ҉ שּׂ Ҋ

216    ȁ↔  ҉ Ҋ

217  ҍ Ⱶ  ╤ȁ Ԑ ҉ Ҋ

218    ȁ ȁ ȁ ῑ  ҉ Ҋ

̇ 21 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

219  Ҭ ף   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

220  ꜚ  ↔  ȁ ȁ↔ ȁ↔  ҉ Ҋ

221  ̂ԋ̃  ῌȁ ȁ  ҉ Ҋ

222   ӈ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

223  ⱬ ↔  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

224    Ҍȁ ᵩ ȁ ȁᴝ  ҉ Ҋ

225  Ҭ ῖ  ↨ ȁ ȁ ´ȁ ᾠ  ҉ Ҋ

226  Ḇ ᴏ  ᾠ  ȁ ȁ ȁ  ᴏ

227  5G Ḥῃ ᴏ   ȁ ȁ ȁ Ḡ  ᴏ

228
└ ᴏ

 ȁ ᴯȁ ȁ  ᴏ

229  Ҋ ᴏ   ȁ ֦ȁ ȁ  ᴏ

230  ӏ ᴏ ȁשּׂ שּׂ  ≠ ȁ  ´ȁ  ᴏ

231  Ҋ Ⱶ ᴏ   ȁ ȁᵥ ȁ ᾥ ᴏ

̇ 22 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

232  ̔ ҍ ᶛ  ү  ҝȁ ȁ ȁ ӏ  2018

233  ҍ   ȁ↔Ԑȁ↔ῐ ȁ   2018

234  ᴯֲ ̔ ӟ қ ᵡ  Ԑȁ Ҭȁ ȁ   2019

235  ᴰ   ȁ   2019

236   ↔  ᴯȁ– ȁ Ғȁ   2019

237  ҍ ᴪ— ױ   ḍ ȁ ↔ȁשּׂ ȁ

238  ⇔ ҍ   ȁ ȁ ´ ȁ   2019

239  ῖ ף   ȁ ȁ

̇ 23 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

̇ 24 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

258    ȁ↔ ȁ ᾣ  ҉ Ҋ

259  Ҭ ᴪḠ  ᵥ  ȁ ↨ȁ ȁ  ҉ Ҋ

260  ⅝Ԋ ᶛ№   ȁ ȁ ῌ ҉ Ҋ

261    ȁ ȁ ↨ ҉ Ҋ

262  /  ᶿ  ᴯ ȁ ȁ ȁ

̇ 25 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

271  ̂ ̔ ᾝ  ̃ –  ↔֦ȁ ȁ ȁ   2019

272  ҍ   ȁ҆ḍⱬȁᵩ῏ ȁ ӏ   2019

273    ȁ ȁ ȁ

ת  274 №  Ҹ ȁ ȁ ȁ   2019

ף  275 ̂ѿ̃ ῐҬ ↔ ´ȁ ȁ     שּׂ

ף  276   ᴝ ȁ Ҽȁ ȁ   2018

277  └ᵬ  ẫȁ ȁ ȁ   2018

278  ⇔ҙ   ȁ ȁ  ᴪ

279  Ғҙ ᴪ  ↔  ȁ ȁ ȁ  ᴪ

280    ȁ ȁῳ֒ ȁ  ᴪ

281  ҍ⇔   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

282  ҍ└ᵬ ӥ  ↨ȁ ȁ ȁ  ᴪ

283  Ḥ ҍ   ȁ ȁ ו  ҉ Ҋ

̇ 26 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

284    ᴝ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

285   ῐ  ȁ ḍȁ ╤  ҉ Ҋ

286  ֜ ҍ№  Ṭ  ȁ ᴯȁ ȁ  ҉ Ҋ

287  Ҭ  Ҥ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

288

̇ 27 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

297 ῾ҙ   ӈ ᶃȁ ȁ ȁ↔ ≠  2018

298 ῾ҙ  ҍ   ȁ ֒ ȁ   2018

299 ῾ҙ  Ҭ ḱῙ  ╤  ȁ ẫȁ ȁ   2018

300 ῾ҙ  ⱬҍ   ȁ   2019

301 ῾ҙ  ҍ   ȁ ȁ ȁ ẫ  2019

302 ῾ҙ  ῾֟  ῌּׂש ȁ ȁ ȁ↔   2018

303 ῾ҙ  ῾ҙ   ӈȁ ȁᶿ ȁ   2018

304 ῾ҙ  Ί └╕ ҍ  ᴝּׂש ´ȁ↔ᾠ ȁ ֞ ȁ   2018

305 ῾ҙ  ῾ҙ  Ҭᶰ ȁ ȁ   2018

306 ῾ҙ  Ί ҍꜚ ῃ ´ ȁ ȁשּׂ Ԑ  2019

307 ῾ҙ  ⇔ҙᴪ   ȁ ȁ ȁ   2019

308 ῾ҙ  ᴡ ῾ҙҍӠ  ᴪῑ Ṭ ȁ ḍῐ

309 ῾ҙ  ⇔ҙ  ≠ ȁ ȁ ȁ  ᴪ

̇ 28 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

310 ῾ҙ    ȁ ȁị ȁ  ᴪ

311 ῾ҙ   ⱬ∆ ȁ ȁ ȁ ₣ ᴪ

312 ῾ҙ  ֜ ֟  қ  ȁ ȁ ȁ  ᴪ

313 ῾ҙ  Ⱶᴪ ҍ ⅞  ֞ ȁ ȁ ȁᵥ  ᴪ

314 ῾ҙ  ȇWEB ҍ Ȉ  ѿ ȁ ╤ȁӓ ȁ  ҉ Ҋ

315 ῾ҙ    Ṭȁ ȁ↔Ḡ ȁ  ҉ Ҋ

316 ῾ҙ  ԋ ╤ ῌȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

317 ῾ҙ    ȁ ȁ↔ ȁ Ҽ ҉ Ҋ

318 ῾ҙ    ȁ Ҹȁ ₇ ȁ  ҉ Ҋ

319 ῾ҙ  ꜚ ╩   ‼ ȁ↔ ȁ Ҕ  ҉ Ҋ

320 ῾ҙ  ᵬ   ӂ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

321 ῾ҙ  Ὲ῍   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

322 ῾ҙ  ῾ҙᴑҙ   ȁ  ҉ Ҋ

̇ 29 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

323 ῾ҙ  Ⱶ   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

324 ῾ҙ  ᾥ Һӈ   ↔ ȁ ȁ ֦ȁ  ҉ Ҋ

325 ῾ҙ  ᵣ ҍ   Ҽ ȁ ‼ȁ ȁ  ҉ Ҋ

326 ῾ҙ  studio5 –  ᵥҼ ȁ ȁ ȁ  ᴏ

327 ῾ҙ  ꜚ Ḥ ֟ ӟ  ȁ ȁ Ҭȁ  ᴏ

328 Ҭ ҙ    ȁ ȁ ᴯ  2018

329 Ҭ ҙ    ȁ ȁҀ ȁ ₣  2019

329329

̇ 30 ̇

̇ 31 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

349 Ҭ ҙ  1  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

350 Ҭ ҙ    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

351 Ҭ ҙ    ȁ ȁ  ҉ Ҋ

352 Ҭ ҙ    ↨ ȁ ȁ ȁᵥⱳ  ҉ Ҋ

353 Ҭ ҙ  №   ȁ ȁ ȁשּׂ  ҉ Ҋ

354 Ҭ ҙ Ҽ  ת  ȁ  ҉ Ҋ

355 Ҭ ҙ  Ҭ Ώᵬ  ȁ ȁ ȁ ῌ ҉ Ҋ

356 Ҭ ҙ  ῤ  Ỹ— ᶃ ȁ ȁ қȁ Ҽ ҉ Ҋ

357 Ҭ ҙ  ԍ ᴏ ȁ´   ו ȁ  ᴏ

358 Ҭ ҙ  ᴏ   ȁ ´ȁ ȁ  ᴏ

359 Ҭ  № ҍ  ↔ᴯ Ҁ ȁ ȁ ῐ ȁ   2019

360 Ҭ  ҍ ẫ   ↔ ȁ ȁ ᴯȁ   2019

361 Ҭ  ⱬ   ȁ ԇ ȁ ȁ ῑ  2018

̇ 32 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

̇ 33 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

375 Ҭ    ȁ ȁ

376 Ҭ  ẫ ᵀ  ȁ ȁ↔ ȁ↔

377 Ҭ   ᶃ ȁ ȁ

378 Ҭ  Ҭ ῤ ӊ   ᾣȁ ȁ ȁҐ

379 Ҭ  ḱῙҍ   ȁ ȁ ȁ

380 Ҭ  ҍ  Ҹ ȁ ȁ ȁ↔

381 Ҭ  ᴪ  Ғ ȁ ȁ↔  ᴪ

382 Ҭ  ᴪ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

383 Ҭ  ҙ Ῑ ᴪ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

384 Ҭ
ᴰ ̆ “҈ῃ ֲ”——└ ֟

 ῌ ȁ ↨ȁ  ᴪ

385 Ҭ  ꞉   ȁ ȁ ȁ‼  ᴪ

386 Ҭ  Ḥ ῃ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

387 Ҭ  ᵬҙ   ȁ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

̇ 34 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

388 Ҭ    ȁ↔ ȁ ȁ↔ᵩ ҉ Ҋ

389 Ҭ    ȁ ȁ ֒ӓȁ ´ ҉ Ҋ

390 Ҭ    ȁ ֦ȁ ȁԍ  ҉ Ҋ

391 Ҭ    ȁ↔ ȁ ȁ↔ Ҽ ҉ Ҋ

392 Ҭ    ȁ ╤ȁ ȁ ↨ ҉ Ҋ

393 Ҭ  Ҭ ῤ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

394 Ҭ   ᴝ  ȁ ≠ȁ  ҉ Ҋ

395 Ҭ   ↔ Ҹ ȁ↔ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

396 Ҭ  Ҭ ᾙ   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

397 Ҭ   ↔ ῌ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

398 Ҭ    ȁ↔ ȁ ẫȁ  ҉ Ҋ

399 Ҭ
Ҭ └ ᴏ ——

└
 ȁ ȁ ӯ ȁ  ᴏ

400 Ҭ  2 Ҭ   ȁ ȁ ȁ  ᴏ

̇ 35 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

401  ⱬ   ȁ ȁ ȁ שּׂ   2019

402  ᵣ   ȁ ȁӏᴪ ȁ   2019

403  ᴰ   ȁ ȁ ȁ ᵹ   2019

404  Python  ӈ  ȁ ȁ қ ȁ Ṭ

405    ᵥ ȁ ȁ ȁ

406  ⱴ  ᴪ  ȁ ȁ↔ қȁ

407  ̂҉Ύ̃ ↔֒  ȁ ᾝȁ ȁ

408  ҍ   ȁ ȁ ȁᵥᴯ   2019

409    ȁ ȁ ȁ ↓   2019

410   Ḱ ↔ᴯ ȁ  ȁ   2019

411    ȁ ȁ

412

̇ 36 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

414  ҳ   ↔ ȁ – ȁ↔ ȁ

415    ᴯȁ ȁ‼ ȁ

416   Ῥ  ȁ ȁ

417  ȇ ῑ Ȉҍֲ   ȁ

418  ᴪ   ȁ ȁ ᵫ ȁ  ᴪ

419  ҍ└  ᴯ ↔ ȁ ȁ ȁ  ᴪ

420  Ғҙ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

421  ҍ Ғҙ⇔   ȁ ⇔ҙȁ↔Ҽ ȁ  ᴪ

422  ֲ ḱῙ ⱬ ȁ ȁ ȁ  ᴪ

423  Ԛ   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

424    ֦ȁ ᾢ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

425   ↔  ↔ ȁ ȁᶿ҈ ȁ  ҉ Ҋ

426  Ḥ   ȁ↔ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 37 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

427  └   ╤ȁ ȁῃ ´ȁ  ҉ Ҋ

428   ῐ  ȁ ȁᵥ ȁ ӄ  ҉ Ҋ

429  ҍ  ᵥҼ  ԍ ȁ ȁ↔ ȁ  ҉ Ҋ

430    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

431   ´ ԋ ȁ ↨ȁ ȁ  ҉ Ҋ

432  ᴪ  Ҹ Ҹȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

ҍל  433  ᵥ  ȁ ȁ ȁᵥ  ҉ Ҋ

434    Ḥ∆ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

435    қȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

436    ֦ȁ Ҹȁ ȁ  ᴏ

סּ  437 ᴏ  ҕ  ȁ– ↨ȁ ᴯȁ  ᴏ

438  ⱬ ̂҉̃  ȁ ȁ ȁ↔   2019

439  ̂҉̃ ↔  ȁ ȁ↔ ȁ   2019

̇ 38 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

440  Ҭ ף ̔Ғ   ȁ ȁ ȁ↔   2019

441  ̂҉̃  ȁ↔҆ ȁ↔ ´  2019

442  —ⱬ ȁ   ȁ ȁ Ҭ ȁ   2019

Administrator
Square

̇ 39 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

453  ᵣ ҍ ӟ ↔  ׂȁ↔₇ ȁ↔ ȁ  ᴪ

454  ҍ  ↔ ᴯ ↔ ȁ Ԑȁ ȁ ֤´ ᴪ

455  ⱬҍ └ ᵩᴯẫ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

456  ₀   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

457  Ḥ   ȁ‼ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

458    ↔ ᴯȁ ᵆ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

459  ḱῙҍ   ȁ  ȁ ȁᵥ  ҉ Ҋ

ף  460  ҕᴯ ȁ  ҉ Ҋ

461  №   ȁ ȁ ȁ Ԑ  ҉ Ҋ

462  ̂Ҋ̃  ȁ ȁ ᴪқȁ  ҉ Ҋ

463  №   ↔Ҽ ȁ ȁԍ ȁ ῌ ҉ Ҋ

464    ẫȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

465    ȁ ȁ  ҉ Ҋ

Administrator
Square

̇ 40 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

466    ȁ↔ ₇ȁ  ҉ Ҋ

467  2  ȁᵥ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

468  ᵣ  ´ ᾝȁ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

469  ӏ№ ҍΏᵬ̂1̃  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

470
ԍ Ԑ ԚҊ ῃ ᴏ

 ´ȁ ȁ ȁ ´ ᴏ

471
ῖ ҍֲ ῍ ᴇṿᵣ ᴏ

 ȁ ȁ ȁ  ᴏ

472    ȁ ȁ қȁ   2019

473

̇ 41 ̇

̇ 42 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

492  Ҭ № ҙ ᴏ   ȁ ȁ ȁ–  ᴏ

493 ҙ  ꜚ └   ȁ ȁ ῐ ȁ   2018

494 ҙ  EDA  ᴪ  ȁ ȁ ȁ   2018

495 ҙ ȁ שּׂ   ȁ ȁ Ҽ  2018

496 ҙ    ȁ ȁ ȁ

497 ҙ   ↔  ȁ ȁ↔

498 ҙ   ӈ ȁ Ҽ

499 ҙ  (҉) ᴯ ȁ↔ ȁ ȁ   2019

500 ҙ   ↔ ȁ ל ȁ ῃ ȁ Ҽ

501 ҙ  ҹ   ȁ ȁ ≠ȁ

502 ҙ  ᴑҙ   ᴯȁ ≠

503 ҙ  ḱῙҍ   ȁ↔ ȁ ȁ   2018

504 ҙ    ȁҀ ȁ ȁ ᴯ  2019

̇ 43 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

505 ҙ  Ҭ    ȁ↔ ȁ ӏ ȁ

506 ҙ  ҍ ῖ ӏᵬ   ᵥ ȁ↔ ȁ ȁ

507 ҙ  ҍḤ ⇔   ῌ ȁᵥқȁ ᴯȁᵥ  ᴪ

508 ҙ  ῀ ҍ  ᴯ ȁ–  ᴪ

509 ҙ  ┘  Ԑ  ȁ ȁԍ ȁ ᴪ שּׂ

510 ҙ  Ғ ⇔ᵬ  ȁ ȁ ȁӓ  ᴪ

511 ҙ  Ӡ Ғ   ḍ ȁטԇȁ ῌȁ  ᴪ

512 ҙ  C   ȁ↔ ȁᵥҼ ȁ  ҉ Ҋ

513 ҙ  ̂Pythoñ ↔  ȁ ȁ ȁ Ԑ ҉ Ҋ

514 ҙ  ҍ ̂Access̃  אלȁ ȁ↔ ȁ  ҉ Ҋ

515 ҙ   Ԑ ȁ ´ȁ ȁ  ҉ Ҋ

516 ҙ    ҆ ´ȁ Ԑȁ ῌȁ  ҉ Ҋ

517 ҙ  DSP ҍ   ↨ȁᵩ  ҉ Ҋ

̇ 44 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

518 ҙ  ҍ   ȁᶿ ȁ  ҉ Ҋ

519 ҙ  ᵣ  ᵥ´ Ҽ ȁ ȁ Ҹ ҉ Ҋ

520 ҙ  Ҭ ף  ӓ  ´ȁ үȁ ȁ  ҉ Ҋ

521 ҙ  ꜚ ╩   ȁ ҕ ȁ ´ȁ  ҉ Ҋ

522 ҙ  └ᵬ  ȁ ᶃ ȁ ᶓȁ  ҉ Ҋ

523 ҙ  ᴰ ΐ ᵣ ҍ⇔ ᴏ   ȁᵥ ȁ  ᴏ

524 ҙ  ֜ └ҍ ᴏ   ȁ ȁ ȁ  ᴏ

525    ↔ ȁ ȁᶿ ȁ   2018

̇ 45 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

531  Ҭ   ȁ ᶃ ȁ ȁ   2019

532    ⱱȁ

533  ҍ   ȁ Ҹȁ ȁ  ᴪ

534  Ғҙ  ῏  Ԑ ȁ ⱬȁ ȁ  ᴪ

535  ẫ   ȁ ᶃȁ Ṭȁ  ҉ Ҋ

̇ 46 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

544    ᵩ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

545   ╤ ȁ ȁ ⱬȁ Ҭ ҉ Ҋ

546  Ⱶ ᴏ   ֒´ȁᴝ ȁ ȁ  ᴏ

547    Ҁ ȁ ȁ ȁ   2019

ȁשּׂ    548 ȁ ȁ   2019

549    ȁ ȁ ȁ   2019

550  Ḥ

̇ 47 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

557  ҉ “ ” ↔  ȁ ȁ ȁ   2019

558  —— ΐ   ȁ ´ȁ ȁ   2019

559  ᵣ ҍ Ώᵬ ↔  Ḡȁ ᶃ ȁ ȁ

560    ȁ↔ ȁ ȁ

561  ҍ  ҉  Ҽ ȁ ȁ ῌȁ↔

562  ӏ —— ԋ ӊ  ⱬ ᴋ ȁ ȁ ȁ↔

563  ӊ  ҆  Ӟȁ ȁ ȁ

564  ӏ ҉ - ᴨ ᴰ ᴰ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

565  —— ᴪ   ȁ ȁ ᴰῑȁ  ᴪ

566  BP⇔ ⇔ҙ   ȁᵩ ȁת ȁשּׂ  ᴪ

567  ҍ№   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

568  ᵣ  ԍ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

569    ȁ↔ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 50 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

596  ⅞ –  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

597  Ҭ ӏ ҍᵬ   ȁ ȁ ȁ ᶃ  ҉ Ҋ

598  ΐҍ   ᵥᶭ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

599  ԍ⇔ҙ ᴆ ̂Javã ╤  Ҁѿȁᴝ‼ȁ   ȁҀ   2018

600  ԑ ҍ   ḡ ȁ ȁ ȁ ↨  2019

601   ῌ ȁ ȁ ẫȁ

602    ȁ ȁ ȁ↔   2019

603    Қ ȁ ȁ ȁ   2019

604  ҍ   ֒ⱬȁ ´ȁᴝ ȁ   2019

605  ҍ

ȁ ȁ ȁ Ҽ

606  ҙ  ᶃ  ȁ ȁ ȁשּׂ   2019

607  ֟   ȁ↔ ȁ↔ ȁҤҼҼ

608  ᴪ  қ ȁ ȁᵥ ȁ↔ ᴪ שּׂ

̇ 51 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

609  ҍ   ȁҀ ȁ ᴯȁ  ᴪ

610  ῃ   ȁ ȁᴋ ȁ  ҉ Ҋ

611  EDA  ᴝ  ȁ ȁ Ҽ

̇ 52 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

ף  622   ῐҙȁ↔ ȁ ȁ   2019

623    ȁ ȁ ȁ↔  ᴪ

624    ´ȁ ȁ ῐȁ↔  ҉ Ҋ

625   ᵥҼ  ᾢ ȁ ҉ӏȁ ӏ ȁ↔ῌ ҉ Ҋ

ף  626  ↔ῌ∆ ↔ᾣ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

627  ᵣ ̂ẫ ̃  ȁ ᴯ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

628   ᾣ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

629

̇ 53 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

635  Ҭ ף  ᵥ´  ᾣ ȁ ↓ ȁ ȁ   2019

636  ⇔ ӟҍ ᴪ   ȁ‛ ȁ ȁ ᴯ  ᴪ

637  Web  ᵥ  ȁ ȁ  ᴪ

638  ̂ ̃  ȁ қȁ  ҉ Ҋ

639  ₀   ȁ ≠ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

640  Ḥ  ᵥ ȁ∆  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

ף  641   ᵹ ȁ Ԑ ȁᴝ  ҉ Ҋ

ת  642 №   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

643  ҍ  ᵩ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

644    ȁ ȁᴋ ȁ ´ ҉ Ҋ

645  ⱬ   ȁ ȁ ȁ   2019

646  ᵟ ῖ——Ҭ ῖ   ↔ Ḡȁ ȁ↔ ȁ   2019

647  ῤ Ғ — ᶛ   ȁ ȁ↔ ȁ  ᴪ

̇ 54 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

648  ӏ  ↔ Ḡȁ ȁ↔ ȁ  ᴪ

649  C  ӗ  ȁ ȁ↔ ´ȁ Ԑ ҉ Ҋ

650  └  ↔  ᵥ ȁ ȁ ᾥ ҉ Ҋ

651    ȁ ῐȁ  ҉ Ҋ

652   ↔ ῑ ȁ ȁ ȁᵩ  ҉ Ҋ

653    ȁ ȁ שּׂ  ҉ Ҋ

654  ҳ   ↔ ȁ ᵬ ȁ ӏ  ҉ Ҋ

655    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

656  ᴑҙ ⅞  ᵥ ´ȁ ȁ  ҉ Ҋ

657    ȁ ȁ ȁבּ  ҉ Ҋ

658    ȁ ȁ ȁ   2019

659   ᴯ  ȁ   2018

660   ↔ẫ ↔ ȁ ↨ȁӓ ȁ   2018

̇ 56 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

674  Ⱶ  ֒´ȁ ȁ ȁ   2018

675  ҍ   ȁ ȁ ȁ

676  Ἕ ҕ  ȁҀ ȁ ȁט

677  ᴑҙ ҍ⇔ҙ  ȁ ȁ ȁ  ᴪ

678    ȁ ḍ ȁ ȁ  ᴪ

679  ҍ  ↔  ȁ ȁ ᾢ ȁ  ᴪ

680  ᴰ ҍ   ȁ ȁ ↨ȁ↔  ҉ Ҋ

681  Ḥ  ᶰ қȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

682   Ҽ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

683   ῌῌ ȁ Ҽ ȁ  ҉ Ҋ

684  ҈ ꜚ └ᵬ ҈  ȁ↔ ᶰȁ ȁ  ҉ Ҋ

685  Ⱶ   ↔ ȁ ↨ȁ ‼  ҉ Ҋ

686  қ Ҭ ᴪҺӈ ᵣ  ṯ ȁ ´ȁ ȁᵥ  ҉ Ҋ

̇ 58 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

700   Ҭ Ҽȁ ȁ ᴰ ȁῌ ῑ ҉ Ҋ

701  ҳ ȁשּׂ ´  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 59 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

713 ֲ   ´ ↔ⱴ ȁ ȁ ȁ

714 ֲ  Ғҙ ᴪ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

715 ֲ  ̂Ғҙ ̃  ȁ↔╤ ȁ ȁ  ᴪ

716 ֲ  ӏ ̂ ̃ ↔≠  ȁ ȁ↔ ȁ  ᴪ

717 ֲ    ȁ ȁ  ҉ Ҋ

718 ֲ  └ ҍ  қ ȁ↔ᴯᾝȁ ȁ  ҉ Ҋ

719 ֲ  ᵣⱬ  ↔ ⱬ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

720 ֲ    ҹȁ ╤ ȁ↔ ȁ ´ ҉ Ҋ

721 ֲ ף    ȁ ´ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

722 ֲ  ᵬ  ᾝ ȁ ȁ↔ ´ȁ  ҉ Ҋ

723 ֲ  Ⱶ   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

724 ֲ  ᴪ ҍ Ⱶ̂ԋ̃  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

725 ֲ  ╠   ↔ ȁ ḍ´ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 60 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

726 ֲ  ꜚ  ꞊  ȁ ȁ ȁ ḍ ҉ Ҋ

727 ֲ    ȁ↔ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

728  ꜚ Ḥ  ῑ ↨ ȁ– ȁ ȁ   2018

729    ȁ ȁ ȁ ֦  2019

730   ӈ  ȁ ȁ   2019

731  №   ȁ ȁ  2019  שּׂ

732    ῃ ᾣȁ ⱬȁ ȁ   2018

733  ӏ ——ԋ   ȁ ȁ ȁ   2018

734    ẫȁ ȁ ȁ   2019

735   ῑ ȁ ȁ ף  ҉ Ҋ

736  ⱬ 1 ´ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

737  Ҭ ף  ῒ  ȁ Ҽ ȁ ȁ ү  ҉ Ҋ

738  ҙ Ⱶ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 61 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

739  ҙ   ȁ  ҉ Ҋ

740  ҍ Ԑȁ  ת ȁ ȁ↔

741
↔ ȁ↔ ȁ

´ȁ–

742  Ⱶ  ȁ ȁ ȁ↔ῐ  2019

743  ӟ  ȁ ȁ ḱ ȁ  ᴪ

744  C   ↔ ȁ Ḡ ȁ ↨ȁ  ҉ Ҋ

745  Java   ȁ ȁ ȁ י  ҉ Ҋ

746  ֲⱬ   ȁ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

̇ 62 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

752    ȁ ȁ ȁ↔ᾢῌ  2019

753  Ḥ ҍ   ḡ ȁᴋ ȁ ȁ

754  №   ´ȁ ȁ ᴯȁ

755  ᵰ —— ף ȁ´  ת ȁ ȁ

756  Ҭ Ⱶᴪ   ↔ ȁ ȁ ȁᴝ

757  ⇔ ⇔ҙ ҍ   ȁᴝ ȁ ȁ  ᴪ

758   ḍ ӏȁ ȁ שּׂ ȁ  ҉ Ҋ

759  ᴆ  ≠  ҈ ȁ ȁ ´ȁ ѿ  ҉ Ҋ

760  ₀  ↔  ȁᶿ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

761  Ⱶ  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

762    ↔ ȁ ȁ ȁᶿ  ҉ Ҋ

763  ᴪ  ↔ḍ  ȁᵥ  ҉ Ҋ

764  ҍ   ᴶ ȁ ȁ ȁ Ԑ ҉ Ҋ

̇ 63 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

765 ѿ  Ҭ ף  ₣ Ԑȁ ȁ   2018

766 ѿ  ᵣ └ᵬ  ȁ ᾣȁ ȁ   2018

767 ѿ  ḱῙҍ   ȁ ȁ ȁ   2019

768 ѿ    ȁ ȁ ȁ Ҽ  2019

769 ѿ  Ғҙ   ᴯȁ ȁ ȁᵩ   2019

770 ѿ  ᵬ  ↔  ≠ ȁ ȁ ȁ ֦  2019

771 ѿ    ᾣȁ ḍ֥ȁ↔´ȁ  ᴪ

772 ѿ  Ḡ ⅞   ȁ ȁ ῐȁ  ᴪ

773 ѿ    ȁ ȁ ȁ  ᴪ

774 ѿ  Ḥ ᴆ ̂ѿ̃ ´ ȁ ᾝȁ ȁ  ҉ Ҋ

775 ѿ   ╤  ȁ ȁ  ҉ Ҋ

776 ѿ   ῌ Ԑȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

777 ѿ  ᵣ Ғḱ Ҁ  ȁ Ҽ ҉ Ҋ

̇ 64 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

778 ѿ  ̂ѿ̃  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

779 ѿ  Ἕ PHOTOSHOP  ȁ↔ ȁ↔  ҉ Ҋ

780 ѿ  ῤ └ҍ   ȁ ȁ ȁ  ᴏ

781  ҍ  Ҹ Ҽ ȁ↔ ȁ ᾝȁ   2019

782  ҍ   ↔ ȁ ȁ ȁ   2019

783  ӊ   ȁ ȁ ȁ↔

784  ẫ ᵍ   ₇ ȁ ȁ ȁ   2019

785  ᴆ   ׂ ȁ ´ȁ ȁ ֦ ᴪ

786  Ꞌꜚҍ ᴪḠ Ғ ȁי   Ԑ ȁ ȁ  ᴪ

787  ᵣ ҍ  ↔  ȁ ╤ ȁ Ԑ ȁ  ҉ Ҋ

788  ̂ѿ̃  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

789  Ҭ ף   ȁ ȁ ῌῌȁ  ҉ Ҋ

790  ҍ Ҽט   ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 65 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

791  ᴪ Ḥ  ẫ ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

792    ȁ ȁ ᵹ ȁ  ҉ Ҋ

793  ҍ ᵀᴇ   ȁ ȁ Ҹȁ  ҉ Ҋ

794  ֟ᵀᴇ Ԑ ּׂש ȁ Ҹȁ  ҉ Ҋ

795  Ⱶ   ȁ ȁ ᴯȁ ⱬ ȁ ᴏ

796   Ҥ≠қ /  2019

797  Ꞌꜚ ᴪḠ  Ԑ  ȁ ≠

798
Ҭ “Ẋ” —— ᴺ

≢
 ῌȁ ȁ ȁ ⱬ

799  Ὲ ⇔ ᴪ   ȁ ȁ ȁ  ᴪ

800  ֜ ῃ   ȁ– ȁ ȁ  ҉ Ҋ

801  ⅝Ԋ Ἕ  ´ ´ȁ ȁ  ҉ Ҋ

שּׂ    802 ȁ ȁ  ҉ Ҋ

803    ᴋ ȁ ү ҉ Ҋ

̇ 66 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

804  Ὲ   ᴯҬȁ ȁ ᶃ ȁ ₇ ҉ Ҋ

805  ᴪ  ↔ⱬ  ↔ ȁ ȁ ȁ↔  ҉ Ҋ

806    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

807  қ Ҭ ᴪҺӈ ᵣ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

סּ  808   ↔ ȁ ȁ  ᴏ

809  ӥ   ₇ ȁ ȁ ȁ   2018

810  ḱῙҍ ט   ȁ ȁ ↔ȁשּׂ   2019

811    ȁ ȁ   2018

812    ↔ ׂȁ ȁ ȁ ֒Ԑ ᴪ

813  ̂ѿ̃ ֞ ȁ  ҉ Ҋ

814  ֲⱬ   ȁ↔  ҉ Ҋ

815    Ҹ ȁ ѿҸȁ ȁ  ҉ Ҋ

816  ӏ   ȁ ȁ ᵯ  ҉ Ҋ

̇ 67 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

817  ҍ   ȁ ῒ ȁ ẸẸ ҉ Ҋ

818   Ғ ȁ ȁ ȁ   2019

819  C ӊ ̂C ̃  ȁ ȁ ү  2019

820  ᾙ ҍ   ῑȁ ȁ   2018

821  ᵄᵰ ̂ ̃  ȁ ȁ ȁ   2019

822  ╠ᾙ   ȁ ȁ   2019

823  ᾙ ҹ ҍ   ȁ ȁ ȁ ₄ ᴪ

824  ᾙ ҍ   ȁ ֦ȁ↔ּׂשȁ  ᴪ

825    ȁ ‼Ԑȁ ȁ  ҉ Ҋ

826  №   ȁ Ҭȁ ȁ  ҉ Ҋ

827  ᾙ   ȁ ȁ  ҉ Ҋ

 שּׂ   828 ȁ  ҉ Ҋ

829    ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

̇ 68 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

830  ҍ   ȁ↔ ȁ ȁ↔ѿ₄ ҉ Ҋ

831  Ҭ ף  ↔  ȁ ȁ ȁ  ҉ Ҋ

ט   832  ȁ ´ȁ ֒´ȁ  ҉ Ҋ

833  (ѿ)(ԋ) ḡ  ȁ ȁᴝ ᶃȁ  ҉ Ҋ

834  ҍ   ȁ ȁ ↔ȁשּׂ   2018

835   ≠ ẫȁ ȁ ȁ   2019

836  ҳ   ȁ ȁ ȁ↔

837

̇ 69 ̇

ֲ
Һ  ≢

ᴍ

̇ 70 ̇

附件 2

湖南省 2020年一流本科课程取消选题名单

ֲ
≢ ᴍ

1  ȇ ȈҍҬ    2018

ת  2    2018

3  ḱῙҍ    2018

4  Ⱶ      2018

5  ̔ ҍ ᶛ  ү   2018

6   —  2018

7  ᴪ  ↔ḍ   2018